

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ г. СЕВЕРОМОРСК

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАТО г. СЕВЕРОМОРСК

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 23.06.2016 г.

№ 642-p

О признании утратившим силу распоряжения администрации ЗАТО г.Североморск от 10.10.2014 № 1194-р «Об утверждении унифицированной формы обязательства о сдаче (передаче) жилого помещения»

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования ЗАТО г.Североморск и в целях применения единой формы бланков документов при реализации гражданами права на обеспечение жильем согласно Федеральному закону от 27.05.98 № 76-ФЗ «О статусе военнослужащих», постановлению Правительства Российской Федерации от 29.06.2011 № 512 «О порядке признания нуждающимися в жилых помещениях военнослужащих - граждан Российской Федерации, обеспечиваемых на весь срок военной службы служебными жилыми помещениями, и предоставления им жилых помещений в собственность бесплатно», Решению Совета депутатов ЗАТО г.Североморск от 12.04.2016 № 97 «О внесении изменений в Решение Совета депутатов ЗАТО г.Североморск от 28.11.2006 № 222 «Об утверждении Положения о Комитете по развитию городского хозяйства Администрации ЗАТО г.Североморск»:

- 1. Распоряжение администрации ЗАТО г.Североморск от 10.10.2014 № 1194-р «Об утверждении унифицированной формы обязательства о сдаче (передаче) жилого помещения» признать утратившим силу.
- 2. Опубликовать распоряжение в газете «Североморские вести» и разместить его на официальном сайте органов местного самоуправления ЗАТО г.Североморск.

Глава администрации ЗАТО г.Североморск

И.Л. Норина